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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N° 01.558.070/0001-22 )
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

JUNTADA DAS AUTENTICIDADES DAS CERTIDOES FISCAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2503001/2021
CONCORRENCIA N° 005/2021

OBJETO: Contratagio de empresa especializada na prestagdo, de forma continua, de servigos
de manuteng@o, conservagio e melhoramento de vias urbana e rural do municipio de Trizidela
do Vale (MA).

Junto aos autos c}o Processo Administrativo n° 2503001/2021, na
modalidade CONCORRENCIA n° 005/2021/2021, a autenticidades das
certiddes fiscais da empresa abaixo mencionada, referente ao presente certame.

EMPRESA: MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA

Endereco: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhio
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagio relativa a raziio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 12/05/2021 12:26:29

Informacgides da Pessoa Juridica:
Razdo Social: MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 26.746.084/0001-09

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

()rgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢do e
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racionalizagio de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



12/05/2021 Confirmagao de Autenticidade da Certidao

BRASIL Acesso a informagédo Participe Servigos Legislagdo Canais

POFN

' @’ Receita Federal d
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Confirmacao de Autenticidade das Certidﬁes‘ 24) ~

Resultado da Confirmagéo de Autenticidade da Certidao

CNPJ : 26.746.084/0001-09

Data da Emissao : 17/02/2021

Hora da Emissdo : 19:41:25

Cédigo de Controle da Certiddao : F3F2.D570.700E.510A

Tipo da Certiddo : Negativa

Certidao Negativa emitida em 17/02/2021, com validade até 16/08/2021.

Péagina Anterior ]

servicos.receita.fazenda.gov.brlServicosIcertIdaolcertaut/CndConjuntalConﬂrmaAutenticResu!tado.asp 11



::: Certiddo Negativa de Débito :::

12/05/2021
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pECTELNTE Sacd § J & C T
 Resultado da Valldagio da Certidio Negativa de Débito ]
N° da Certid3o: 148616/21 : ] e . ~E
Data de Validade: 04/08/2021 i 3_.9_%9’{% lcz ;L >/

Data de Emissdo: 06/04/2021 19:36:41
Inscrigdo Estadual: 125113412
CPF/CNPJ: 26746084000109
Razdo Social: MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA

| Nova Consulta I Imprimir I

Descnvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2004%

sistemas.sefaz.ma.gov.br!certldoesljspfvalidacaoCertidaoNagatlva!valldacacCertidaoNegativaResultado.jsf
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12/05/2021 ::: Certidao Negativa de Débito :::
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Resultado da Validagdo da Certidéo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa - - 129 7

CERTIDAO VALIDA! —_—1T }’/

| N° da Certiddo: 003988/21
| Data de Validade: 20/05/2021
Data de Emiss&o: 20/01/2021 10:31:55
Inscrigdo Estadual: 125113412
CPF/CNPJ: 26746084000109
Razdo Social: MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA

[ Nova Consulta I Imprimir

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacacCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1N
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -~

Histérico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientacoes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 26.746.084/0001-09
Razéo social: MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA

Emisl)s%t:lf:itura Data de Validade | Numero do CRF
25/04/2021 25/04/2021 a éé}dgfé’ééﬂrwwm| 2021042502504838337601 i
06/04/2021 ;06/04/2_021 a 05/05/2021 Y 2021040602583915465187
3/03/2021 118/03/2021 a 16/04/2021 2021031802303121815200
27/02/12021  27/02/2021 a 28/03/2021 " 2021025702420727192889 "
07/022021 70%75:'272021 2080032021 | 2021020701140458213887
19/01/2021  |19/01/2021a17/02/2021  2021011904214603829172 |
31/12/2020  |31/12/2020229/01/2021  2020123102482501164606 :
11/12/2020 |11l1212020a09101/202‘1 2020121105455455039500
22M1/2020 |22/11/2020 a21/12/2020 | 2020112207114380176130 n
03/11/2020 103/11/2020 a 02/12/2020 2020110303360112156608 -
15/10/2020 " 15/10/2020 a 13/11/2020 | 2020101503402668824904
26/09/2020 26ff5§/§020 a25/10/2020 ' 2020092604030283084544
07/09/2020 | 07/09/2020 a 06/10/2020 2020090704200139496856
19/08/2020 19/08/2020 a 17/09/2656 | 2020081904342178738067
~1/07/2020 | 31/07/2020 2 29/08/2020 | 2020073103440190800353 a
2/07/2020 12/07/2026‘57676512620 - L2O200712044;85-2785842324
23/06/2020 | 23/06/2020 a 22/07/2020 2020062305392723336110
06/03/2020 a 06}61?12020 a03/07/2020 2020030604562678176240
16/02/2020 | 16/02/2020 2 16/03/2020 r25§50§1603143434911697
28/01/2020 28/01/2020 226/02/2020 | 2020012805122815902380
09/01/2020 | 09/01/2020 a 07/02/2020 éaéomogosm 3443054018 -
16/12/2019 J 16/12/2019 a 14/01/2020 2019121604191363797334
2611172019 26/11/2019 a 25/12/2019 12019112604475374287667
07M1/2019 07/11/2019 a 06/12/2019 | 2019110705010458924050 “
19/10/2019 19/10/2019 2 17/11/2019 | 2019101903365765508316
28/09/2019 | 28/09/2019 a 27/10/2019 12019092802373182045606
09/09/2019 ‘déioé/zo? 9a08/10/2019 2019090902033938904350
21/08/2019 21/08/2019 a 19/09/2019 2019082102581405471266
01/08/2019 ~|01/08/20192 30/08/2019 ‘2019030'1 04470689812601 _
13/07/2019  13/07/2019 a 11/08/2019
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issdo/Let Numer ;
Emissao/Leitura Data de validade 0 do UKF

aleian1n 05/06/2019 a 04/07/2019 |2019060504095655503739 '

| 2019051703443295476412

0.2 S0 300! A
Resultado da consulta em 12/05/2021 14:23:26 R .(%C-’:.S/,,,__

'rl‘i-%:'brS!szQ 17/05/2019 a 15/06/2019

Voltar




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 26.746.084/0001-09

Certiddo n°: 6242391/2021

Expedigdo: 18/02/2021, as 10:26:09

Validade: 16/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se que MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ sob o
n° 26.746.084/0001-09, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessiarios a4 identifica¢3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

DGvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



CREA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO
MARANHAO

RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS
DESCRIGAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

EMPRESA: MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 26746084000109

NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 843774/2021

TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA JURIDICA
DATA/HORA: 12/05/2021 AS 14:05:04

ENDERECO IP: 200.14.57.194

LOCAL:

2502008 12
(%G 7

}/

DADOS

SITUACAO

DATA - HORA

OBSERVACAO

DOCUMENTO EMITIDO

01/04/2021 - 10:05:43

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAO

RUA 28 DE JULHO,N® 214, CENTRO, SAQ LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMACOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




